@ 2 7 Q Riibenach - Bubenheim - Kesselheim

e

Niederflurbus
- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

Funote
Grabenstr. & ab|06:31(07:31/08:31/09:31{10:31{11:31(12:31(13:31|14:31|15:31|16:31(17:31[18:31|19:31
Kriegerdenkmal 06:32(07:32(08:32|09:32{10:32|11:32|12:32(13:32| 14:32| 15:32| 16:32|17:32|18:32| 19:32
Kilianstr. D 06:33(07:33(08:33|09:33|10:33|11:33|12:33(13:33|14:33|15:33|16:33|17:33|18:33|19:33
Im Riibenacher Gesetz 06:34|07:34|08:3409:34|10:34 [ 11:34 | 12:34{13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34| 19:34
St.-Maternus-Str. 06:38(07:38(08:38|09:38|10:38|11:38|12:38(13:38|14:38 | 15:38|16:38|17:38 | 18:38| 19:38
In den Wiesen 06:39|07:39|08:39/09:3910:39(11:39[12:39(13:39|14:39|15:39|16:39|17:39(18:39| 19:39
Globus & 06:42(07:42(08:42|09:42|10:42|11:42|12:42(13:42|14:42|15:42|16:42|17:42|18:42| 19:42
Ernst-Abbe-Str. 06:46(07:46|08:46|09:46(10:46|11:46|12:4613:46 | 14:46 | 15:46|16:46|17:46 | 18:46 | 19:46
Carl-Zeiss-Str. 06:47 |07:47 |08:47 |09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 [13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
HWK-Campus 06:50{07:50(08:50|09:50{10:50{11:50|12:50(13:50 | 14:50 | 15:50|16:50|17:50 | 18:50 | 19:50
August-Horch-Str. Ost 06:51(07:51(08:51|09:51|10:51|11:51|12:51(13:51|14:51|15:51|16:51|17:51|18:51|19:51
CGM CompuGroup Medical 06:53[07:53(08:53|09:53|10:53|11:53|12:53[13:53|14:53 | 15:53|16:53|17:53|18:53| 19:53
Carl-Spaeter-Str. C 06:54|07:54 (08:54|09:54|10:54 | 11:54 | 12:54| 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Aluminiumwerk A 06:55(07:55(08:55|09:55(10:55|11:55|12:55(13:55|14:55| 15:55|16:55|17:55 | 18:55| 19:55
Hintermark 19:57
Kesselheim Schule 19:58
Kesselheim Kirche d 19:59
Zur Bergpflege an 20:01

U

FuRnote P P P P
Grabenstr. & ab|07:31(08:31(09:31|10:31|11:31{12:31(13:31(14:31|15:31|16:31|17:31[18:31|19:31
Kriegerdenkmal 07:32|08:32(09:32(10:32{ 11:32{12:32|13:32(14:32| 15:32| 16:32|17:32|18:32|19:32
Kilianstr. D 07:33|08:33|09:33|10:33| 11:33(12:33|13:33[14:33|15:33|16:33|17:33| 18:33| 19:33
Im Riibenacher Gesetz 07:34|08:34{09:3410:34|11:3412:34 | 13:34 [ 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34| 18:34 | 19:34
St.-Maternus-Str. 07:38(08:38(09:38|10:38|11:38|12:38|13:38(14:38| 15:38 | 16:38|17:38|18:38 | 19:38
In den Wiesen 07:39/08:39(09:39(10:39{11:39|12:39|13:39(14:39| 15:39|16:39|17:39(18:39|19:39
Globus d& 07:42|08:42(09:42|10:42|11:42|12:42|13:42(14:42|15:42|16:42|17:42|18:42|19:42
Ernst-Abbe-Str. 07:46|08:46(09:46|10:46|11:46|12:46|13:46|14:46 | 15:46 | 16:46|17:46|18:46 | 19:46
Carl-Zeiss-Str. 07:47|08:47 |09:47 |10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 [14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
HWK-Campus 07:50{08:50(09:50(10:50{11:50{12:50|13:50 [ 14:50 15:50 | 16:50|17:50 | 18:50 | 19:50
August-Horch-Str. Ost 07:51(08:51(09:51|10:51|11:51|12:51|13:51|14:51|15:51|16:51|17:51|18:51 | 19:51
CGM CompuGroup Medical 07:53|08:53(09:53|10:53|11:53|12:53|13:53[14:53 | 15:53|16:53|17:53|18:53 | 19:53
Carl-Spaeter-Str. C 07:54|08:54 (09:54 |10:54|11:54|12:54 | 13:54 [14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Aluminiumwerk A 07:55|08:55(09:55(10:55(11:55|12:55|13:55(14:55| 15:55| 16:55|17:55|18:55 | 19:55
Hintermark 19:57
Kesselheim Schule 19:58
Kesselheim Kirche d 19:59
Zur Bergpflege an 20:01
@ 2 7 e Kesselheim - Bubenheim - Riibenach “"“I

Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
- bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

Fulnote
Aluminiumwerk A ab |05:59(06:59(07:59|08:59{09:59|10:59(11:59(12:59|13:59| 14:59|15:59(16:59 [ 17:59 | 18:59
Hintermark 06:01{07:01(08:01(09:01{10:01|11:01{12:01(13:01|14:01|15:01|16:01{17:01|18:01|19:01
Kesselheim Schule 06:02(07:02(08:02|09:02|10:02|11:02|12:02(13:02 | 14:02 | 15:02|16:02|17:02 | 18:02 | 19:02
Kesselheim Kirche & 06:03|07:03|08:03/09:03|10:0311:03|12:03|13:03|14:03|15:03|16:03|17:03 | 18:03 | 19:03
Zur Bergpflege 06:05(07:05(08:05|09:05|10:05|11:05|12:05(13:05|14:05| 15:05|16:05|17:05 | 18:05| 19:05
August-Horch-Str. Ost 06:06|07:06 |08:06 |09:06(10:06|11:06 | 12:06 [ 13:06 | 14:06 | 15:06|16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
HWK-Campus 06:07{07:07 {08:07|09:07|10:07 | 11:07 | 12:07 [ 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Carl-Zeiss-Str. 06:09(07:09(08:09(09:09{10:09|11:09|12:09(13:09|14:09|15:09|16:09|17:09|18:09 | 19:09
Ernst-Abbe-Str. 06:10{07:10(08:10(09:10{10:10{11:10{12:10(13:10|14:10| 15:10|16:10{17:10{18:10|19:10
Globus & 06:14(07:14(08:14|09:14{10:14|11:14|12:14[13:14|14:14 | 15:14|16:14 | 17:14|18:14 | 19:14
In den Wiesen 06:16(07:16(08:16|09:16{10:16|11:16|12:16(13:16|14:16 | 15:16|16:16|17:16|18:16|19:16
St.-Maternus-Str. 06:17(07:17(08:17|09:17{10:17 | 11:17 | 12:17 [13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17
Im Riibenacher Gesetz 06:21(07:21(08:21(09:21{10:21|11:21|12:21[13:21|14:21|15:21|16:21|17:21|18:21|19:21
Kilianstr. C 06:22(07:22(08:22|09:22(10:22|11:22|12:22(13:22|14:22 | 15:22|16:22|17:22|18:22| 19:22
Kriegerdenkmal 06:23(07:23(08:23|09:23|10:23|11:23|12:23(13:23|14:23 | 15:23|16:23|17:23|18:23| 19:23
Grabenstr. & an |06:25(07:25|08:25|09:25(10:25|11:25(12:25(13:25|14:25| 15:25(16:25(17:25|18:25|19:25

U

Fulnote P P P P
Aluminiumwerk A ab [06:59(07:59(08:59(09:59(10:59|11:59(12:59|13:59|14:59 | 15:59 | 16:59 [ 17:59 | 18:59
Hintermark 07:01{08:01(09:01|10:01{11:01{12:01|13:01[14:01|15:01|16:01|{17:01|18:01|19:01
Kesselheim Schule 07:02{08:02(09:02(10:02|11:02|12:02|13:02 | 14:02| 15:02 | 16:02|17:02|18:02 | 19:02
Kesselheim Kirche & 07:03/08:03(09:03(10:03|11:03|12:03|13:03(14:03|15:03|16:03|17:03|18:03|19:03
Zur Bergpflege 07:05|08:05(09:05(10:05|11:05|12:05|13:05(14:05| 15:05| 16:05|17:05|18:05 | 19:05
August-Horch-Str. Ost 07:06/08:06{09:06|10:06{11:06|12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06|16:06|17:06| 18:06 | 19:06
HWK-Campus 07:07|08:07(09:07 |10:07|11:07 | 12:07 | 13:07 [ 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Carl-Zeiss-Str. 07:09{08:09(09:09(10:09{11:09|12:09{13:09(14:09|15:09|16:09|17:09|18:09 | 19:09
Ernst-Abbe-Str. 07:10{08:10(09:10(10:10{11:10{12:10{13:10(14:10| 15:10| 16:10{17:10{18:10{19:10
Globus d& 07:14|08:14(09:14 (10:14{11:14|12:14|13:14[14:14|15:14 | 16:14|17:14|18:14 | 19:14
In den Wiesen 07:16(08:16(09:16(10:16|11:16|12:16|13:16[14:16|15:16 | 16:16|17:16|18:16 | 19:16
St.-Maternus-Str. 07:17(08:17(09:17 [10:17 | 11:17|12:17 | 13:17 [14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17
Im Ribenacher Gesetz 07:21(08:21(09:21(10:21|11:21|12:21|13:21[14:21|15:21|16:21|17:21{18:21|19:21
Kilianstr. C 07:22|08:22(09:22(10:22|11:22|12:22|13:22(14:22| 15:22 | 16:22|17:22|18:22|19:22
Kriegerdenkmal 07:23|08:23(09:23|10:23|11:23(12:23|13:23|14:23|15:23|16:23|17:23|18:23|19:23
Grabenstr. d& an |07:25(08:25/09:25|10:25|11:25|12:25(13:25|14:25| 15:25|16:25|17:25|18:25|19:25

FuBnotenerkladrung:
P = nicht am 24.12.




